
Průzkum pro občany města Mikulášovice 

Vážení občané města Mikulášovice, 

Ústecký kraj vyhlašuje další zajímavé dotační tituly zaměřené na podporu odpadového 

hospodářství, a my bychom rádi zjistili, zda by pro Vás bylo přínosné obdržet ZDARMA 

kompostér od města. 

V rámci tohoto dotazníkového šetření Vás prosíme o vyplnění krátkého dotazníku, který nám 

pomůže zjistit, kolik z Vás by mělo zájem o tuto ekologickou nádobu. Vaše odpovědi nám 

umožní rozhodnout, zda má smysl pro tyto účely o finanční prostředky žádat. 

Co je potřeba udělat? 

Vyplňte prosím lístek, který obsahuje potvrzení zájmu, číslo popisné a telefonní kontakt. 

Tento lístek následně odevzdejte na podatelně Městského úřadu Mikulášovice nebo ho 

zašlete elektronicky na adresu: zivotni@mikulasovice.cz. 

Termín odevzdání: do 15. února 2025 

Předem děkujeme za Váš čas a spolupráci!  

 

Dotazník na domácí kompostéry ZDARMA! 

Č.p. ……………           ANO         X           NE 

Tel: …………………………….. 

Vystřihněte a předejte na podatelnu MěÚ do 15.2.25 
nebo zaslat emailem: zivotni@mikulasovice.cz 


